



WEBSITE:www.keralapsc.gov.in
Address:``KERSERCOM``

Telephone No: 0474-2745674

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
REGIONAL OFFICE : KOLLAM**

No. KLR IV(2)3/2019

**Kollam,
Dated : 06.05.2025**

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 94/2022/ROQ dated 10.02.2022 for the post of Driver cum Office Attendant (LMV) in various Companies/ Corporations/ Boards /Authorities/ Societies [1st NCA – ST (Category No. 395/2018)] which came into force with effect from 10.02.2022 has been cancelled with effect from the midnight of 22.11.2024 since the last candidate advised from the Ranked List joined duty on 22.11.2024 (FN) ie, the list shall cease to be in force with effect from 23.11.2024 (FN).

(By order of the Commission)

**Sd/-
REGIONAL OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
REGIONAL OFFICE, KOLLAM.**



വെബ്സൈറ്റ്: www.keralapsc.gov.in
ടെലിഗ്രാഫ്: KERSERCOM

ഇ-മെയിൽ: kpsc.psc@kerala.gov.in
ടെലിഫോൺ: 0474- 2745674

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
മേഖലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം

No. KLR IV(2)3/2019

കൊല്ലം,
Dated : 06.05.2025

വിജ്ഞാപനം

വിവിധ കമ്പനി / ബോർഡ് / കോർപ്പറേഷൻ / അതോറിറ്റി / സൊസൈറ്റീസ് കളിലെ ഡ്രൈവർ-കം-ഓഫീസ് അറ്റൻഡന്റ് (LMV) Ist NCA-ST (Category No. 395/2018) തസ്തികയിലേക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 10/02/2022 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 94/2022/ROQ നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും അവസാനമായി നിയമനശിപാർശ ചെയ്യപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥി 22.11.2024 തീയതിയിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചതിനാൽ 23.11.2024 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ നിലവിൽ ഇല്ലാതാകും വിധം 22.11.2024 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ പ്രസ്തുത റാങ്ക് പട്ടിക റദ്ദായിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

(ഒപ്പ്)

മേഖലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
മേഖലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം .